Ha3zpanue yup obpa TYP 1

TYP 2

TYP 3

TYP 4

Hror

Harpana

YO "CpepgHss wkona Ne201 r. Muncka"

YO "Cpepnsis wkona um. A.Kynanei Ne19 r. Muncka"

YO "TumHasust Ne 30 r.MuHcka nmenm leposi Cosetckoro Cotosa B.C.OkpectuHa"
YO "CpegnHss wkona Ne64 r. MuHcka"

YO "CpegHsas wkona Ne 59 r. MuHcka"

YO "TumHasus 24 r.Muxcka" -1

YO "Cpeptsist wkona Ne67 r. MuHcka"

YO "CpegHss wkona Ne53 r.MuHcka umenwn asaxapl Feposi Coetckoro Coto3a J1.M.Beabl"
YO "CpepnHss wona Ne27 r.MuHcka"

YO "CpepgHsisi wkona Ne87 r.MuHcka"

YO "TumHasnst Ne41 r.MuHcka umenn CepebpsiHoro B.X."

YO "TumHa3ust Ne 21 . MuHcka"

YO "CpepHsisi lwkona Ne 56 r. MuHcka" -3

YO "CpepgHss wkona Ne 6 r. MuHcka"

YO "TumHasns Ne32 r. Muncka"-1

YO "CpepnHsisi wkona Ne56 r. MuHcka umenun B.W.UriaTeHko"-1

YO "CpegnHss wkona Ne56 r.MuHcka umenn B.U. UrhateHko"-2

YO "TumHasus ¢ 6enopycckum s3bikom obydeHust Ne 23 r. MuHcka "
YO "CpepgHsisi wkona Ne10 r. MuHcka"

YO "TumHa3zns Ne 24 r.MuHcka"-2

YO "CpegHss wkona Ne12 r. MuHcka"

YO "CpepaHss wkona 223 r. MuHcka umerun MoHa Contbica”

YO "Tumnasus Ne 20 r. MuHcka"

YO "TumHasnst Ne 19 r. MuHcka"

YO "CpegaHsisi wkona N197 r. MuHcka umenu 'epoes 120-i1 avBuaum”
YO "CpepHsisi lwkona Ne92 r.MuHcka"

YO "Tumnasns Ne32 r. Muxcka"-2

N

=

® 0 M N © © © © ®© © © © © ©® © © © O © © © © © © O ©

10

10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10

=
© © ©

Y
® ©® © O O ® ™ © O

® O ®© O ©O© © © © © © © ® O © © © © © © © © © © © © ©

[N NS G R S NS R G IS S G IS T S B G IS S R R S I S S RS G |

33

[Turiom 1 creneny|

33

VTurmiom 1 creneny|

33
33

Uurmiom 1 creneny|

ITuriom 1 crenenn|

33

ITurniom 1 creneHw|

33

Uuriom 1 creneny|

33

Vluruiom 1 creneny|

33

VTuriom 1 crenenm|

33

[Turiom 1 creneny|

33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
30
29
29

[Turiom 1 creneny|

rpamora
rpamota
rpamora
rpamora
rpamora
rpamota
rpamota
rpamora
rpamora
rpamota
rpamota
rpamora
rpamora
rpamora
rpamota
rpamota
rpamora



