УО "Средняя школа №201 г. Минска"						Награда
70 оредняя школа N=2011. Минска	9	10	9	5	33	Диплом 1 степен
⁄О "Средняя школа им. Я.Купалы №19 г. Минска"	10	9	9	5	33	Диплом 1 степен
/О "Гимназия № 30 г.Минска имени Героя Советского Союза Б.С.Окрестина"	9	10	9	5	33	Диплом 1 степен
∕О "Средняя школа №64 г. Минска"	9	10	9	5	33	Диплом 1 степен
∕О "Средняя школа № 59 г. Минска"	9	10	9	5	33	Диплом 1 степен
/O "Гимназия 24 г.Минска" -1	9	10	9	5	33	Диплом 1 степен
/О "Средняя школа №67 г. Минска"	9	10	9	5	33	Диплом 1 степен
/О "Средняя школа №53 г.Минска имени дважды Героя Советского Союза Л.И.Беды"	9	10	9	5	33	Диплом 1 степен
∕О "Средняя шола №27 г.Минска"	10	9	9	5	33	Диплом 1 степен
∕О "Средняя школа №87 г.Минска"	9	10	9	5	33	Диплом 1 степен
/О "Гимназия №41 г.Минска имени Серебряного В.Х."	9	9	9	5	32	грамота
∕О "Гимназия № 21 г. Минска"	9	10	9	4	32	грамота
/О "Средняя школа № 56 г. Минска" -3	8	10	9	5	32	грамота
∕О "Средняя школа № 6 г. Минска"	9	10	9	4	32	грамота
∕О "Гимназия №32 г. Минска"-1	9	10	8	5	32	грамота
/О "Средняя школа №56 г. Минска имени В.И.Игнатенко"-1	9	9	9	5	32	грамота
/О "Средняя школа №56 г.Минска имени В.И. Игнатенко"-2	9	9	9	5	32	грамота
∕О "Гимназия с белорусским языком обучения № 23 г. Минска "	9	9	9	5	32	грамота
∕О "Средняя школа №10 г. Минска"	8	10	9	5	32	грамота
∕О "Гимназия № 24 г.Минска"-2	9	9	9	5	32	грамота
∕О "Средняя школа №12 г. Минска"	9	8	9	5	31	грамота
/О "Средняя школа 223 г. Минска имени Иона Солтыса"	9	8	9	5	31	грамота
/О "Гимназия № 20 г. Минска"	9	10	8	4	31	грамота
/О "Гимназия № 19 г. Минска"	7	10	9	5	31	грамота
/O "Средняя школа N197 г. Минска имени Героев 120-й дивизии"	8	9	8	5	30	грамота
/О "Средняя школа №92 г.Минска"	8	8	8	5	29	грамота
∕О "Гимназия №32 г. Минска"-2	8	8	8	5	29	грамота